ocorrerá nos dias 21 a 25 de julho de 2014, das 8 às 17 horas, no Departamento de 
Assuntos Acadêmicos (DAA), localizado no andar térreo do prédio da Reitoria, no Campus 
Aracaju Farolândia da UNIT (Av. Murilo Dantas, 300 – bairro Farolândia, CEP: 49032-
490, Aracaju-SE). 

7 – O investimento do aluno especial será de R$ 1.140,00 (um mil, cento e quarenta reais) 
por período, divididos em 02 parcelas de R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais), pago no 
cartão de crédito na Tesouraria da Unit. 

8 – Calendário 
INCRIÇÕES: 1º a 15 de julho de 2014 
RESULTADO: 18 de julho de 2014 
MATRÍCULA: 21 a 25 de julho de 2014